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Стаканомоечная машина 
ADLER ECO 40H

Стаканомоечная машина Adler ECO 40H с 
механическим управлением.

Используется в кафе, барах, ресторанах и 
других предприятиях общественного питания 
для тщательной очистки и мойки не только 
стаканов, но и другой мелкой посуды и 
столовых приборов.

Машина имеет компактные размеры и 
высокую производительность.

Можно мыть любые стаканы, чашки, 
маленькие тарелки, столовые приборы 
высотой до 30 см.

400х400 мм 
30 корзин в час 
930 шт/час 
300 мм
есть
2 л 
3 л 
11 л
220 В 
0.37 кВт 
2.4 кВт 
2 кВт 
495 мм 
515мм 
770 мм 
38 кг 
Италия

Основные характеристики

Размер кассеты 
Производительность 
Производительность по стаканам 
Максимальная высота бокалов 
Дозатор ополаскивающего средства 
Расход воды за цикл
Емкость бойлера
Емкость моечной ванны 
Напряжение
Мощность помпы
Мощность бойлера
Мощность ТЭНа ванны
Ширина
Глубина
Высота
Вес (без упаковки)
Страна производства
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Дополнительные характеристики

• цикл мойки - 120 сек
• высота стаканов не более 300 мм
• емкость бойлера - 3 л
• емкость моечной ванны - 11 л
• расход воды за цикл - 2 л
• входное давление воды: от 2 до 4 бар

Особенности:

• корпус из нержавеющей стали
• электромеханическая панель управления
• дозатор ополаскивающего средства
• 1 насос мойки
• подключение к горячей воде

Комплектация:

• держатель для столовых приборов
• универсальная кассета
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